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Seznam příloh 

Příloha 1 – Grafy z dotazníku 

 

 

8%

21%

34%

29%

8%

1) Kolik je vám let

20-29 30-39 40-49 50-59 60 a více

0%

17%

22%

9%13%

13%

26%

2) Jakou máte délku pedagogické praxe?

do 2 let do 6 let do 12 let do 19 let do 27 let do 32 let nad 32 let
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33%

4%42%

21%

0% 0%

3) Jaké máte nejvyšší dosažené pedagogické vzdělání?

Úplné střední odborné vzdělání s maturitou Vyšší odborné vzdělání

Vysokoškolské bakalářské vzdělání Vysokoškolské magisterské vzdělání

Vysokoškolské doktorské vzdělání Nemám pedagogické vzdělání

0%

50%

38%

12%

4) Do jaké platové třídy jste zařazen/a?

8. platová třída 9. platová třída 10. platová třída 11. platová třída
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13

13
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7

13

Finančním ohodnocením

Pracovním kolektivem

Obsahem práce vedoucí učitelky

Komunikací s vedením organizace

Komunikací s rodiči

Klimatem v MŠ

5) Jste spokojen/á s:

Ano, jsem Spíše ano Spíše ne Ne, nejsem
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88%

12%

0%

6) Myslíte si, že Vás pedagogické vzdělání dostatečně 
připravilo na práci pedagoga v MŠ?

Ano Ne Nejsem si jistý/á
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0

4

1

14

11

14

6

7

12

20

25

2

10

3

20

10

10

Zajištění chodu organizace

Výchovně vzdělávací proces

Pracovně právní problematika

Personální činnost

Materiální a ekonomická činnost

Tvorba dokumentace

Externí vztahy

Zajištění BOZP a PO

7) Jsou na Vás delegovány tyto činnosti?

Ano Částečně Velmi málo Ne
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57%
30%

10%

3%

8) V jakém dokumentu jsou Vaše činnosti delegované 
ředitelem/ředitelkou zaznamenány?

Pracovní náplň Organizační řád školy Jiný dokument Žádný
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0

0

4

8

0

0

0

0

2

4

10

1

1

11

4

8

7

8

2

7

14

22

16

11

0

23

18

Přechodné zastupování
jiné učitelky nebo jiného

 pedagogického pracovníka

Úzké spolupracování
s ředitelem/ředitelkou

v oblasti řízení MŠ

Zodpovídání za plnění úkolů
BOZP a PO na pracovišti

Vedení pokladny MŠ

Připravování žádostí
o získání dotací

Zpracování, zakládání
a odpovědnost za vedení

povinné dokumentace MŠ

Nakupování hraček,
didaktických pomůcek

a ostatního vybavení MŠ

9) Jaký je Váš obsah pracovní náplně vedoucí 
učitelky/učitele?

Ano Částečně Velmi málo Ne
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4

3

1

1

4

5

12

7

5

9

7

17

17

3

12

10

14

18

Vykonávání kontrolní
a hospitační činnosti

Udržování odborné
a pedagogické

úrovně MŠ

Zajištění externích vztahů
- styk se zřizovatelem,

ČŠI, KHS

Doporučení DVPP
zaměstnancům

Navrhování finančních
odměn zaměstnancům

Vedení zápisu do MŠ
a předkládání návrhů

na přijetí či nepřijetí dětí

Organizování akcí MŠ

9) Jaký je Váš obsah pracovní náplně vedoucí 
učitelky/učitele?

Ano Částečně Velmi málo Ne
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0

0

0

0

0

1

0

0

0

1

0

6

6

0

2

2

6

19

20

26

24

23

20

Podávání návrhu na
vyšetření v PPP a SPC

Podávání návrhu
na odklad školní docházky

Vykonávání přímé
pedagogické činnosti

Vykonávání autoevaluace

Kontrolování řádného
využití pracovní doby

pedagogických pracovníků

Zpracování, kontrola
a konzultace pracovního plánu

9) Jaký je Váš obsah pracovní náplně vedoucí 
učitelky/učitele?

Ano Částečně Velmi málo Ne
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16%

69%

15%

10) Kdy zpracováváte administrativu?

V pracovní době Po pracovní době Ve dnech pracovního volna


